bị chuyên dùng thuộc lĩnh vực giáo dục và đào tạo, Phòng Tài chính - Kế hoạch 

tổng hợp, thẩm định nhu cầu mua sắm các đơn vị như sau: 

- Khối Mầm non: 2.622.000.000 đồng 

- Khối Tiểu học: 2.616.000.000 đồng 

- Khối THCS: 1.170.000.000 đồng 

- Các trường liên cấp: 783.000.000 đồng. 

Tổng cộng: 7.191.000.000 đồng 

Số tiền bằng chữ: Bảy tỷ, một trăm chín mươi mốt triệu đồng chẵn 

(Chi tiết theo Phụ biểu đính kèm)           

2. Nguồn kinh phí 

Nguồn kinh phí không thường xuyên (Nguồn 12) đã cấp trong dự toán của 

các trường năm 2024. 

- Đối với các trường có kinh phí mua sắm thực tế lớn hơn nguồn kinh 

phí không thường xuyên (Nguồn 12) đã cấp, đề nghị các trường đảm bảo